Prow.: Kolegium jezuitów w Kaliszu?

Piecz.: „Archivum Archidioecesanum Gnesna” [XX w.] s. 7, 16, 537.

1079. Łac. 1637—1639. 19,5×15,5 cm. S. 782, w tym 12 nie zapis. Opr. sk. wspł.

In Summam divi Thomae disputationes. Wykłady.

1. „In tractatum d. Thomae de angelis”. S. 5—143.

2. „In primam secundae d. Thomae disputationes”. S. 143—304.

3. De peccatis. S. 311—422.

4. De gratia. S. 423—516.

5. „Disputationes theologicae de fine spe et caritate”. S. 516—780.

Na s. 143, 304, 422, 423, 516, 629, 649, 780: data.

Pismo 1 ręki.

Opr.: Karton pokryty pergaminem, lniane troki.

Prow.: Brak danych.

Piecz.: „Archivum Archidioecesanum Gnesna” [XX w.] s. 5, 16, 780.

1080. Łac. 1637—1638. 19,5×15 cm. S. 528, w tym 2 nie zapis. Opr. sk. XX w.

Wykłady z teologii dogmatycznej.

1. Traktat de Verbo Incarnato. S. 1—168.

2. „Apparatus theologicus sacramentalis ex tertia parte divi Thomae”. S. 169—612.

Na s. 575: „An Tridentinum praesertim quoad decreta matrimonialia, in Polonia sit promulgatum et receptum?”.

Na s. 5, 340, 405, 505: data.

Def.: Brak początku (przynajmniej 1 składki), s. 481—512 i końca, uszkodzone k. s. 1, 479, 513—528, plamy z wilgoci.

Pismo 1 ręki.

Prow.: Brak danych.

Piecz.: „Archivum Archidioecesanum Gnesna” [XX w.] s. 1, 16, 528.

1081. Łac. 1641—1642. 19×16 cm. S. 434. Opr. sk. XX w.

„In primam secundae d. Thomae”. Wykłady.

1. „In primam secundae d. Thomae. Tractatus de gratia per Christum. Authore A.R.P. Nicolao Trzaskowski”. S. 1—258.

Na s. 1: „Fr. Bernard C[ostenus] monasterii Paradisiensis s. ord. Cisterciensis manu propria”.

2. „Tractatus de vitiis et peccatis”. S. 259—383.

3. „Methodus facillima acquirendi solidam peritiam iuris utriusque privato cuiusque studio”. S. 384—387.

Na s. 385: „Ius civile patrium seu particulare sunt in Polonia: Statutum authore Herburto, Szczerbyc, Januszewski, Białobrzieski et aliis conscriptum,

constitutiones, speculum saxonicum seu ius Magdeburgiense et lauda privata variorum in regno. Huc pertinent legendi seu glossatores iuris civilis textus seu interpretes, ut Bartolus, Baldus, Kukulius et innumeri alii, quorum bibliothecae sunt plenissimae, sive quaestionibus ex textu erutis illustrantes iura, sive in omni materia (quorum ingens catalogus esset scribendus) sive in aliqua particularii”.

Na s. 386: „Usus legum canonicarum pro foro contentioso seu processus iudiciarius in Polonia discendus est ex Janidlo, quia eo utuntur omnia consistoria episcoporum in regno, alibi tamen et etiam in regno nostro Vestrio utendum est, Maranta Valdense, Tollosano, Wan Axel etc. Usus legum civilium seu processus iudiciarius cognoscendus est ex processu Zawacki et Winklers”.